6

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 27 января 2020 года
	№ 84

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 30 октября 2015 года № 1242
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования  «Онежский муниципальный район» от 30 октября 2015 года № 1242 «Об утверждении Положения по отбору получателей субсидии среди субъектов малого и среднего предпринимательства на компенсацию части расходов на обучение, повышение квалификации, подготовку и переподготовку кадров» (в редакции постановлений от 20 ноября 2015 года № 1394, от 03 ноября 2016 года № 1695, от 29 мая 2017 года № 667, от 25 ноября 2019 года № 1485):
1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции: «3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, председателя КУМИ Макарова М.А.».
2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодёжью и общественными организациями разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Онежский муниципальный район» в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Серову Н.Е.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                                 И.И. Гришин

0220012700840
0220012700840